

    /

    
        
    
    

	Úvod
	Aktuality
	Studenti
	Uchazeči
	Veřejnost
	Projekty
	Galerie
	FAQ
	Kontakty


    



    
        
        
                             

                               

                               

                               

                  

        
            

                


                
            

        

        

    


    



            

    
    

        Dokumenty, které budete potřebovat při studiu

        
 

Odborná praxe

Pro uznání odborné praxe budete potřebovat následující dokumenty:

Smlouva o odborné praxi

Hodnocení odborné praxe žáka firmou

Hodnocení odborné praxe žákem



Žádosti vztahující se ke studiu

Žádost o uvolnění z tělesné výchovy

Žádost o uvolnění ze vzdělání nezletilého žáka

Žádost o uvolnění ze vzdělání zletilého žáka

Žádost o opakování ročníku

Žádost o přerušení studia

Oznámení o ukončení studia

Žádost o přestup nezletilého žáka

Žádost o přestup zletilého žáka

Žádost o prodloužení klasifikačního období

Žádost o individuální studijní plán

Žádost o vydání stejnopisu vysvědčení

Žádost o úhradu školného formou měsíční splátky



Stipendia a školné

Stipendijní řád

Stipendia

Školné

Služby nad rámec školného





Provozní řády

Školní řád

Opatření při porušení školního řádu

Řád odborných učeben



Předměty a výuka

Školní vzdělávací program 

Školní vzdělávací program – dodatek

Školní vzdělávací program – od 1. 9. 2022




Ostatní

Plán práce výchovného poradce

Plán práce metodika prevence



    





    


     
    
    
    


















Pokračováním užívání této stránky souhlasíte s použitím cookies. více informací Souhlasím

Nastavení cookie na tomto webu je nastaveno pro  "povoleno cookies", aby vám poskytlo nejlepší možné prohlížení stránek. Pokud budete nadále používat tento web bez změny nastavení cookie nebo klepnete na tlačítko "Souhlasím"  souhlasíte s podmínkami použití cookie.
Zavřít


 
 
     
         
             
                 KONTAKTY

Střední odborná škola NET OFFICE Orlová, spol. s r.o.

Energetiků 144, 735 14 Orlová – Lutyně

Datová schránka: n3q8ki6

IČ: 60775645

 

Najít školu na mapě

+420 603 219 193

skola@nosch.cz

 

Školu si lze prohlédnout po domluvě.

             

             
                 
                     
                                      

             

             
                 MAPA WEBU

                 	Úvod
	Studenti
	Uchazeči
	Veřejnost



                 	Dokumenty ke stažení
	Kurzy pro veřejnost
	Výchovné poradenství




             

         

     

 

 
 
     
         
             Střední odborná škola NET OFFICE Orlová, spol s r.o.

         

         
             
         

         
             
                 
                 
                 
                 
             

         

     

 


 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 




 
 

 
 


